Türk çini motiflerinin zenginliğine misal olarak 300 adet yalnız LALB motifimiz olduğunu söylemek bilmem kâfi midir?

Klasik devir çinileri, eldeki kayıtlara göre, İznik'te 200'e yakın küçük atelyelerde yapılmıştır. Hicri 1000 ve Milâdi 1591 tarihinde kapanan klasik devirden sonra, Yeni Camii, Turhan Sultan Türbesi, Üsküdar Yeni Valide Camii gibi yapılar da çinilerle süslenmiştir.

Bu çinilerin Klasik devir çinilerinden farkı renklerindenir. Kırmızı renk yok olmuş, yerine kiremidî bir renk kullanılmıştır.